
Moverio akıllı gözlük serisi

Artırılmış gerçeklik 
ile işletmenizde 
devrim yaratın



Epson sertifikalı bağımsız yazılım tedarikçisi (independent 
software vendor, ISV) çözümleriyle birleştirilen Epson Moverio 
akıllı gözlükleri çeşitli sektörlere gerçek faydalar sağlıyor. 
Epson, artırılmış gerçeklik (augmented reality, AR), gelişmiş iletişim 
yöntemleri ve eller serbest baş üstü ekranları kullanarak akıllı 
gözlüklerin önemli dikey pazarlara dağıtılmasına öncülük ediyor.

Artırılmış gerçeklik ile hayal gücünü 
canlandırın ve ilham verin
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Moverio akıllı gözlükler ve Epson ISV’ler, özel ve kullanıma 
hazır çözümleri ticari pazarlara sunarak dünyayı başka 
bir pencereden görmenin yolunu gösteriyor. Dijital ve 
fiziksel özellikleri kusursuz bir şekilde bir araya getiren en 
son teknoloji, ileri görüşlü şirketlerin yeni fırsatları ortaya 
çıkarmalarını ve işletmelerini gelecek için büyütmelerini 
sağlıyor. Artırılmış gerçekliğin en iyi şekilde hizmet 
verebileceği sektörlerdeki uzman geliştiricilerimizin bilgi 
birikiminden yararlanarak mühendislik, sağlık ve turistik 
merkez deneyimlerinin geleceğini günümüze getiriyoruz.
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Epson’ın kendi Si-OLED mikro ekran teknolojisi, şeffaf 
bir ekranda keskin ayrıntılar ve canlı renkler üretmek için 
geliştirilmiştir. Epson’ın 500000:1 kontrast oranına sahip 
4. nesil optikleri1 kullanılmayan ekran alanının gerçekten 
şeffaf görünmesini mümkün kılar. Full HD (1080p) çözünürlük 
ise yüksek kaliteli artırılmış gerçeklik deneyimleri oluşturmak 
için içeriğin gerçek dünyanın sunabileceği en iyi şekilde 
görüntülenmesini sağlar. Moverio ayrıca yan yana  
3D’yi destekler. 

Bilgileri hayata geçirmenin 
benzersiz yolu
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Eğitim materyallerine, notlara ve daha fazlasına erişim ile gerçek zamanlı 
iki yönlü sesli ve görsel iletişim



Gelişmiş giyilebilir ekran

Epson’ın binoküler ekranı, gözlerinizin hemen önünde 
geniş bir görüş alanı sağlar. Ekran boyutu monoküler akıllı 
gözlüklerden2 üstün olup uzaktan yardım ve turistik merkez 
piyasalarındaki uygulamalara mükemmel uyum sağlar. 
Monoküler akıllı gözlüklerle karşılaştırıldığında2 Epson Moverio 
akıllı gözlükler, daha uzun süreli kullanım gerektiren görevleri 
ve hassas görevleri gerçekleştirirken göz konforunu korur.

Ayrıca kullanıcı, bir akıllı telefon veya tablet ile elde 
edilemeyen rahat giyilebilir bir ekrandan da faydalanabilir. 
Tasarım ergonomiktir ve kullanıcının çevresi ile etkileşime 
geçmesi için ellerinin serbest kalmasını sağlar.
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Dinamik içerik katmanları ile unutulmaz ziyaretçi deneyimleri yaratın



Epson Moverio akıllı gözlüklere dayalı uzaktan yardım yazılımı 
çözümleri, saha mühendisleri ve teknisyenler ile kurum içi 
uzmanlar arasında bağlantı kurar. Bilgi ve talimatlar, karmaşık 
sorunları çözmek için canlı, iki yönlü iletişim kullanılarak görsel 
ve sözlü olarak iletilebilir.
İster bir hizmet, mühendislik veya kalite güvence görevi olsun, yüksek kaliteli 
Moverio kamera, kullanıcının görüş alanı üzerinden canlı olarak incelenebilen 
ve not eklenebilen ayrıntılı bir video akışı sağlar. Uzaktan çalışan teknisyenler, 
belgeleri ve kullanım kılavuzlarını doğrudan akıllı gözlüğe bile gönderebilir. 
Epson Moverio akıllı gözlüklerin kullanıldığı uzaktan yardım çözümleri, 
ihtiyacınız olan yere yerleştirilmiş bilgilerle monoküler ve mobil cihazlarla 
rakipsiz bir deneyim sunar2. 
Ayrıca, başa takılabilirlik sayesinde elleriniz daha hızlı, güvenli ve verimli  
bir şekilde çalışmak için serbest kalır.

İş olanaklarını genişletin    

Daha az servis ve seyahat maliyeti

İlk seferde tamir oranlarını iyileştirin

Kıdemsiz ve kıdemli mühendisler 
arasındaki beceri farklarını azaltın

Servis sunumunda fark yaratın

Müşteri memnuniyetini artırın
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Uzaktan yardımın 
verimliliklerini deneyimleyin



Eğitimi ve iş akışını iyileştirin  

Kullanıcının görüş alanı önüne yerleştirilmiş adım 
adım rehberlik ile iş gücünüzü geliştirirken, akıllı 
gözlüklerde sağlanan talimatları zahmetsizce 
yerine getirmeleri için ellerinin serbest kalmasını 
sağlayın. Bu yenilikçi ve pratik öğrenme yöntemi, 
zamandan ve insan kaynaklarından tasarruf 
sağlarken, eğitim materyallerini ilgi çekici ve 
akılda kalacak bir şekilde sunar.

Lavazza

İtalyan kahve devi Lavazza, üretim 
verimliliğini artırmak için Moverio’yu 
kullanarak saha teknisyenlerinin her 
zaman, her yerde uzman rehberliğine 
sahip olmasını sağlıyor. Akıllı gözlükler, 
teknisyenin konumundan fabrikanın 
veya konumun farklı bir bölümündeki 
uzman operatöre canlı yayın yapmak 
için dahili kameralarını kullanır. Uzman 
daha sonra teknisyene karmaşık veya 
kritik manuel faaliyetleri gerçekleştirmesi 
için rehberlik edebilir.

“Artık fiziksel olarak tesiste olmasalar 
bile uzmanların desteğini alabiliyoruz”.

Francesco Daniele 
Saha Teknisyeni 
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Saha mühendislerinizin gördüklerini görün ve uzaktan detaylı 
rehberlik sunun



Eller serbest çözüm

Rahat ve kullanımı sezgisel

Dahili hoparlör ve gürültü önleyici 
mikrofonlar – gürültülü alanlarda etkilidir

Otomatik odaklama özellikli ortalanmış 
8MP ön kamera

Uyumlu USB Tip C cihazlara bağlanabilir3

2
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Ekranın kullanılmadığı zamanlar için kaldırılabilir tasarım

Moverio BT-45 Serisini kullanarak iş gücünüze gelişmiş bilgi 
paylaşımı yoluyla daha fazla güç verin. Yüksek kaliteli eller 
serbest ekran, ortalanmış bir HD kamera ve entegre ses 
ile iki yönlü iletişim şaşırtıcı derecede net olmakla beraber 
karmaşık görevleri olağanüstü hız ve verimlilikle tamamlamak 
için kullanılabilir.
Olağanüstü konfor için ergonomik bir kulaklığa sahip olan ve uluslararası 
güvenlik ve dayanıklılık standartlarıyla uyumlu olan bu kulaklıklar, uzaktan 
yardım, iş akışı kılavuzu ve eğitim uygulamaları için idealdir.

  

Endüstriyel uygulamalar için yeni 
bir artırılmış gerçeklik standardı

Uyarlanabilir tasarım

Moverio BT-45 Serisi çoğu koruyucu 
kasklara takılabilir ve ek göz koruması 
gerekirse ANSI Z87.1 uyumlu tonları 
mevcuttur. Akıllı gözlükler ihtiyaç 
duyulmadığında veya güvenlik için 
kolayca ters çevrilebilir.
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Adım adım operasyonel rehberliği takip ederken eller serbest hareket edin

Akıllı Kumanda

Moverio BT-45CS için özel olarak 
üretilmiştir, Akıllı Kumanda dokunmatik 
ekrana, kameraya, el fenerine ve 
genişletilebilir belleğe sahiptir. 

Sanal izleme mesafesi 5 m

120 inç

Gelişmiş optik 

Çerçevesiz görüntü oluşturma özelliğine 
sahip Full HD Si-OLED ekran, dijital 
içeriği gerçek bir ortama sorunsuz bir 
şekilde harmanlamak için tasarlanmış 
mükemmel renk reprodüksiyonu ve 
yüksek şeffaflık sağlar. 5 metreye kadar 
sanal görüntüleme mesafesi elde ederek 
adım adım rehberlik ve talimatların üst 
üste bindirilmesi için idealdir.

Kanıtlanmış dayanıklılık  

Moverio BT-45 Serisi zorlu ortamlarda 
güvenilirlik için üretilmiştir. IP52 toza 
dayanıklılık derecesi sayesinde yüksek 
toz seviyelerinden etkilenmez ve 

MIL-STD-810H4 düşme testi ile olan 
uyumluluğu, düşmelere, darbelere 
ve titreşimlere karşı dayanıklı olduğu 
anlamına gelir. 



Turistik merkezlerde
devrim yaratın

2000 yıllık bir heykelin ilk yapıldığında nasıl göründüğünü 
interaktif bir 3D modelle gözlerinizin önünde görmenin ne 
kadar inanılmaz olacağını hayal edin. 

Moverio BT-40S binoküler şeffaf akıllı gözlükler, sergilerde, 
müzelerde ve mimari alanlarda çarpıcı Full HD çözünürlükte 
hayata geçirilen geliştirilmiş içerik sağlar. 
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Tura göre uyarlanmış geliştirilmiş dijital içerikle   
müşterinizin rehberli turlardaki deneyimini iyileştirin 



Brescia Müzesi

Moverio, Kuzey İtalya’daki en büyük 
arkeolojik alanın tarihi olarak önemli 
sanatsal ve anıtsal mülkünü yeniden 
canlandırmasını sağladı. ARtGlass 
tarafından Moverio platformuna dayalı 
olarak oluşturulan bu çözüm sayesinde, 
ziyaretçiler artık 4.200 m²’lik antik 
kalıntılar bulunan alanının tamamını 
gezerek şehri 2.000 yıl önceki gibi 
deneyimleyebiliyor.

“Artırılmış gerçeklik deneyimi 
ziyaretçilere sadece heyecan verici 
bir deneyim değil aynı zamanda çok 
yüksek bir etki sunuyor. Moverio 
akıllı gözlükler bu kadar unutulmaz 
bir deneyim sağlamada hayati bir rol 
oynuyor.”

Luigi Maria Di Corato   
Direktör
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Görüntüleri canlandırın ve ek içerikle müşteri yolculuğunu geliştirin



Alt yazı özelliği ile kapsayıcı 
deneyimler yaratın

Hafiflik ve rahatlık için ergonomik olarak tasarlanan Moverio 
BT-40S, gözlük takıyor olsalar bile kalabalık ziyaretçiler için 
çok kullanıcılı giyilebilirliği destekler. 

Moverio platformuna dayalı bir canlı alt yazılı yazılım çözümünü 
entegre ederek izleyici kitlenizi genişletebilir ve etkinlikleri 
daha erişilebilir hale getirebilirsiniz. İşitme güçlüğü çeken veya 
başka bir dil konuşan ziyaretçiler için izleyicinin tercihine göre 
konumlandırılan ve canlı bir performansla senkronize kayan alt 
yazılar oluşturun. 
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Film ve tiyatro meraklılarına otomatik ve kişiselleştirilmiş alt yazılar sunun



Ulusal Tiyatro

Moverio, İngiltere Ulusal Tiyatrosu’nun 
işitme kaybı yaşayan milyonlarca 
insan için tiyatro deneyimini baştan 
aşağı değiştirmesine yardımcı oluyor. 
Ulusal Tiyatro tarafından oluşturulan 
otomatik alt yazı hizmeti, kullanıcıların 
alt yazıların yazı karakteri boyutunu, 
rengini ve konumunu tercihlerine göre 
özelleştirmesine bile olanak tanıyor.

“İşitme güçlüğü çekenler de dâhil olmak 
üzere tüm kullanıcıların sorunsuz bir 
deneyim yaşaması önemlidir. İşitme 
güçlüğü çeken kişiler dâhil olmak üzere 
tüm izleyicilerimize, sunabileceğimiz 
en iyi deneyimi sunmaya kararlıyız. 
Moverio akıllı gözlükler, herkesin 
keyifle izleyebileceği bir tiyatro gezisi 
sunmamızı sağlıyor.”

Lisa Burger
İcra Direktörü ve Ortak İcra 
Kurulu Başkanı
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Diş hekimliğini baştan  
aşağı değiştirmek
Moverio BT-40S, diş hekimliği sektöründe iş akışlarını baştan 
aşağı değiştiriyor. 3D ağız içi tarama ve dental kamera 
görüntüleri doğrudan diş hekiminin görüş alanına getirilerek 
hastaya ve yapılan işleme tam odaklanma sağlanır. 

İkincil bir monitöre bakmak için esnemeye gerek olmadığından 
vücudunuzdaki gerilmeyi azaltır ve daha rahat bir çalışma 
duruşu sağlar.

İş akışlarınızı baştan aşağı değiştirin

Tarama sırasında doğal ve rahat bir 
duruş sağlayın 

Elleriniz serbest kalsın ve durumsal 
farkındalık elde edin 

Barkod okuma doğruluğunu ve hızını 
artırın 

Ağız içi tarayıcılar ve kameralarla uyumlu 
yazılım çözümleri 
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Daha yüksek verimlilikle ağız içi tarama gerçekleştirin



Hasta stres ve kaygısını azaltın

Hasta, tedavi sırasında müzik dinleme, dizi veya 
film izleme seçeneği sunan eğlence çözümlerinden 
faydalanabilir ve bu durum stres ve kaygıyı büyük 
ölçüde azaltır. 

Gelişmiş ekranı, kullanım kolaylığı, hafif ve 
ergonomik tasarımı sayesinde, hem diş hekimi 
hem de hasta, güvenlik ve güven ortamını teşvik 
etmeye yardımcı olan daha rahat ve keyifli bir 
deneyimden faydalanabilir. 

DTU 

“Moverio BT-40S akıllı gözlüklerini 
kullanan müşterilerimiz, S.V.G. diş 
tarama çözümü sayesinde tarama 
monitörünü görmek için başlarını 
döndürmek zorunda kalmadan 
doğal olarak çalışabilecekleri için 
kendilerini daha rahat hissettiklerini 
söylüyor. S.V.G., yüksek performanslı 
bilgisayarımızla kablosuz olarak 
kolayca etkileşim kurmak için yeni bir 
dokunmatik ekran kontrol cihazına 
sahip BT-40S’nin desteğiyle ağız içi 
tarayıcıların kullanımını kolaylaştır ve 
görüntü alma süresi kısalır. S.V.G., 
müşterilerimizin onsuz yaşayamayacağı 
bir cihaz olarak kendini ispatlamıştır.” 

Paolo Molfino
İcra Kurulu Başkanı (CEO) 

Hastaya eğlenceli içerik izletilerek hasta stres 
seviyeleri büyük ölçüde azaltılabilir 
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Daha yüksek verimlilikle ağız içi tarama gerçekleştirin



Moverio BT-40 akıllı gözlükler sanal bir iş istasyonu oluşturur 
ve modern karma çalışma tarzlarına uyum sağlayan ve evden 
çalışan işletme yöneticileri için idealdir. Kullanıcılar gizlilik için 
ikinci bir ekran görüntüleyebilir veya sanal bir ikinci monitörle 
masaüstlerini genişletebilir. Harici bir monitöre veya projektöre 
benzeyen geniş ekran, Full HD 1080p ekran için USB-C 
kullanılarak uyumlu5 akıllı telefonlara, tabletlere ve bilgisayarlara 
bağlanabilir ve kullanıcıya sinema kalitesinde bir kişisel 
deneyim sunar.

Sanal çalışma hayatında  
olanaklarınızı genişletin
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5 m mesafeden görüntülenen 120 inçe varan sanal ekran boyutuyla izleme deneyiminizi geliştirin



Hareket halindeki iş kullanıcıları için 
Sık sık iş seyahatlerine çıkan ve trenlerde, 
uçaklarda ve halka açık alanlarda çalışan 
kullanıcılar, kişisel ve özel belgeleri meraklı 
gözlerden uzak tutarak gizlilik ve konfor içinde 
çalışabilirler. 

Şeffaf, eller serbest ekran, doğal ve rahat bir 
izleme konumundan işinizi güvende tutmanıza ve 
aynı anda birden fazla görevi gerçekleştirmenize 
olanak tanır. 

BT-40’ın isteğe bağlı koyu renk eki.

Gelişmiş bir izleme deneyimi için     

Net görüntü kalitesi için geniş formatlı 
Full HD ekran

Özel çalışma için tam gizlilikle her yerde 
çalışın

Tak ve çalıştır USB Tip C bağlantısı5

Çoklu görev için şeffaf ekran

Rahat ve doğal görüntüleme konumu 
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Uçakta seyahat ederken eğlence içeriklerini daha kişisel hale getirin 



Tüm uygulamalar için çözümler
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BT-40 BT-40S BT-45C BT-45CS 

Optik

Panel boyutu 0,45 inç geniş panel (16:9) 0,45 inç geniş panel (16:9) 0,45 inç genişliğinde 
panel (16:9)

0,45 inç geniş panel (16:9)

Piksel 2.073.600  
(1920 x 1080) x RGB

2.073.600  
(1920 x 1080) x RGB

2.073.600  
(1920 x 1080) x RGB

2.073.600   
(1920 x 1080) x RGB

Görüş alanı Yaklaşık 34° Yaklaşık 34° Yaklaşık 34° Yaklaşık 34°

Ekran boyutu 
(projeksiyon mesafesi) 

5 m’de 120 inç 5 m’de 120 inç 5 m’de 120 inç 5 m’de 120 inç

Renk reprodüksiyonu 24 bit renk (16,77 milyon 
renk)

24 bit renk (16,77 milyon 
renk)

24 bit renk (16,77 milyon 
renk)

24 bit renk (16,77 milyon 
renk)

Yenileme hızı (Hz) 60 60 60 60

3D desteği Yan yana Yan yana Yan yana Yan yana 

Kontrast oranı 500000:1 500000:1 500000:1 500000:1

Kulaklık 

Kamera (piksel) Yok Yok 8 milyon, otomatik odaklama 8 milyon, otomatik odaklama

Pusula, Jiroskop,  
İvmeölçer, Ortam ışığı sensörü 

Evet Evet Evet Evet

Bağlantı türü USB Tip C USB Tip C USB Tip C USB Tip C

Ses arabirimi 3,5 mm ses jakı, 4 pinli mini 
jak (CTIA standardına uygun 
mikrofonlu kulaklık)

3,5 mm ses jakı, 4 pinli mini 
jak (CTIA standardına uygun 
mikrofonlu kulaklık)

3,5 mm ses jakı, 4 pinli mini 
jak (CTIA standardına uygun 
mikrofonlu kulaklık)

3,5 mm ses jakı, 4 pinli mini 
jak (CTIA standardına uygun 
mikrofonlu kulaklık)

Dahili hoparlör ve  
mikrofon

Hayır Hayır 80 dBA ve 92 dBA  
(MoverioLink/
MoverioLinkPro kullanılırken)

80 dBA ve 92 dBA 
(MoverioLink/
MoverioLinkPro kullanılırken)

Boyutlar D x G x Y (mm) 164 x 194 x 41 164 x 194 x 41 290 x 200 x 57 
(ışıktan koruyucu gölgelik ve 
kafa bandı olmadan)

290 x 200 x 57 
(ışıktan koruyucu gölgelik ve 
kafa bandı olmadan)

Ağırlık (g) 95 (ışıktan koruyucu 
gölgelik, kablo demeti 
ve kablo olmadan)

95 (ışıktan koruyucu 
gölgelik, kablo demeti 
ve kablo olmadan)

550 550

Kumanda 

İşletim Sistemi Türü ve İşletim 
Sistemi güncellemesi

Yok Android 10, OTA (havadan) Yok Android 10, OTA 
(havadan)

CPU Yok Snapdragon XR1 2.52GHz 
Sekiz Çekirdekli

Yok Snapdragon XR1 2.52GHz 
Sekiz Çekirdekli

Dahili bellek Yok Flash 64 GB, RAM 4 GB Yok Flash 64 GB, RAM 4 GB

Harici bellek Yok Micro SD (maks. 2 GB), 
MicroSDHC (maks. 32 GB), 
MicroSDXC (maks. 2 TB)

Yok Micro SD (maks. 2 GB), 
MicroSDHC (maks. 32 GB), 
MicroSDXC (maks. 2 TB)

Panel boyutu Yok 2,95 inç geniş panel Yok 2,95 inç geniş panel

Piksel Yok 409.920 (480 x 854) Yok 409.920 (480 x 854)

Kontrast oranı Yok 800:1 Yok 800:1

Kamera (piksel) Yok 13 milyon, otomatik odaklama Yok 13 milyon, otomatik odaklama

Dahili hoparlör ve  
mikrofon

Yok Evet Yok Evet

Kablosuz LAN Yok IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 
2 x 2 Çift Bant

Yok IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 
2 x 2 Çift Bant

Bluetooth Yok 5 Yok 5

Küresel navigasyon uydu sistemi Yok GPS, GLONASS,  
Galileo, QZSS, BDS

Yok GPS, GLONASS,  
Galileo, QZSS, BDS

Pusula, Jiroskop,  
İvmeölçer, Ortam ışığı sensörü, 
Yakınlık sensörü

Yok Evet Yok Evet

Boyutlar D x G x Y (mm) Yok 110 x 55 x 23  Yok 110 x 55 x 23

Güç kaynağı gerilimi Yok 5 V, 2 A (AC adaptörü 
bağlıyken)

Yok 5 V, 2 A (AC adaptörü 
bağlıyken)

Ağırlık (g) Yok 183 Yok 183

Konektör portları Yok Alt bağlantı noktası: USB 
Tip C DP Alt 3.1 Gen2, 
USB2.0, USB3.0. Yan 
bağlantı noktası: USB2.0.

Yok Alt bağlantı noktası: USB 
Tip C DP Alt 3.1 Gen2, 
USB2.0, USB3.0. Yan 
bağlantı noktası: USB2.0.

Ses arabirimi Yok 3,5 mm ses jakı 4 pinli mini 
jak (CTIA standardına uygun 
mikrofonlu kulaklık)

Yok 3,5 mm ses jakı 4 pinli mini 
jak (CTIA standardına uygun 
mikrofonlu kulaklık)

Dokunmatik ekran Yok Evet Yok Evet

Genel

IP derecesi IPX2 IPX2 (Kulaklık ve kumanda) IP52 IP52

Çalıştırma sıcaklığı 5°C ila 35°C, 
%20 ila %80 nem

5°C ila 35°C, 
%20 ila %80 nem

5°C ila 35°C,
%20 ila %80 nem

5°C ila 35°C, 
%20 ila %80 nem

Pil tipi Yok Li-Polimer 3.400 mAh Yok Li-Polimer 3.400 mAh

Saklama sıcaklığı -10°C ila 60°C /  
%10 ila %90 
(yoğunlaşma olmadan)

-10°C ila 60°C / 
%10 ila %90 
(yoğunlaşma olmadan)

-10°C ila 60°C / 
%10 ila %90 
(yoğunlaşma olmadan)

-10°C ila 60°C / 
%10 ila %90
(yoğunlaşma olmadan)
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Kendi özel artırılmış gerçeklik ürünlerinizi oluşturmak için 
kanıtlanmış teknolojimizi kullanın. Artırılmış gerçeklik gözlükleri, 
kasklar veya herhangi bir giyilebilir görüntüleme cihazı için 
uygun olan Optik Motor Modülümüzde, dijital içeriği gerçek 
dünya ortamına kusursuz bir şekilde harmanlamak için 
çerçevesiz işleme ile devrim niteliğinde olan Epson Si-OLED 
teknolojisi kullanılır. 
Talep ettiğiniz özel yapım, binoküler şeffaf, kafaya monte ekranları geliştirmek ve 
ticarileştirmek için yüksek görüntü kalitesi ve patentli gelişmiş optik motor sunar.

Kolay geliştirmeyi göz önünde bulunduran çözümümüz, işlevsellik eklemek için bir 
uzatma bağlantı noktasına sahip yerleşik bir ekran kontrol devresinin yanında  
hareket ve ışık sensörü sunar.

Pazar lideri binoküler ekran     

Full HD 1080p çözünürlük  
5 m mesafeden 120 inç ekrana 
eşdeğerdir

Yüksek yoğunluklu, titremesiz, 
bozulmasız

Dayanıklı ve ölçeklenebilir plastik 
kompozit gözlükler

İvmeölçer jiroskopu  
sensör pusulası

Ortam ışığı sensörü

Özel artırılmış gerçeklik gözlüklerinin 
kullanımı artık daha kolay

Güvenilir iş ortağınız     

Epson on yıldan uzun süredir akıllı 
gözlükler geliştirmektedir. Her yeni nesil,  
kapsamlı araştırma, geliştirme, test 
ve kullanıcı geri bildirimlerine dayalı 
iyileştirmelerle sunulur. Sonuç, 
ürünlerinizi bir sonraki seviyeye 
taşıyacak pazar lideri görüntü 
kalitesi ve giyilebilirliktir.  

Optik motor modülü
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1. Yalnızca Moverio BT-40 ve BT-40S için geçerlidir. 

2. Ocak 2022 itibarıyla önde gelen monoküler akıllı gözlük üreticilerinin web sitelerinde bulunan teknik özellik verilerine dayanmaktadır.
3. Moverio BT-45C/BT-45CS, DisplayPort Alternatif Modunu destekleyen cihazlarla USB Tip C üzerinden video çıkışını destekler. 
Cihaz uyumluluğu ayrıntıları için lütfen cihazınızın teknik özelliklerini kontrol edin, Epson’ın SSS sayfalarını ziyaret edin veya bir 
Epson temsilcisiyle iletişime geçin.
4. MIL-STD-810H düşme testi, BT-45C/BT-45CS kulaklık için geçerlidir ve 122 cm’den 26 yönde düşmeleri ölçer. Test ortamındaki 
uyumluluğu ölçer ve hiçbir hasar veya arıza olmayacağını garanti etmez.
5. Moverio BT-40, DisplayPort Alternatif Modunu destekleyen cihazlarla USB Tip C üzerinden video çıkışını destekler. Lütfen cihazınızın 
teknik özelliklerini kontrol edin, Epson’ın SSS sayfalarını ziyaret edin veya cihaz uyumluluğu ayrıntıları için bir Epson temsilcisiyle 
iletişime geçin.

Her Moverio gözlük çifti standart olarak iki yıllık garantiyle 
sunulur ve ek garanti satın alınabilir. Dünyayı yeni şekillerde 
deneyimlemenin her fırsattan faydalanmanın ve geleceğe 
doğru büyümenin zamanı geldi.

epson.com.tr/moverio adresinde daha  
fazlasını keşfedin

Özel bir  
başlangıç yapın

Epson Erişim Hattı
Telefon:  +90 212 988 17 82 

+90 212 900 89 41 
bilgi@epsonerisim.com

www.epson.com.tr/contactus

Ticari markalar ve tescilli ticari markalar Seiko Epson Corporation Şirketi’nin veya ilgili sahiplerinin malıdır. 
Ürün bilgileri önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

Epson-Turkiye

@turkiyeepson

Epson Türkiye

mailto:bilgi@epsonerisim.com
https://www.facebook.com/Epson-Turkiye-118910134814910/
https://www.instagram.com/turkiyeepson/
https://www.linkedin.com/company/epson-Türkiye/ 

